АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017                                                                          № 104-п

р.п. Саргатское

Об аукционной продаже

муниципального имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», со ст. 43-45

Устава Саргатского муниципального района Омской области, Положением «Об

управлении муниципальной собственностью Саргатского муниципального

района Омской области», утвержденным решением Совета Саргатского

муниципального района Омской области от 19 марта 2009 года № 39,

прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества

Саргатского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годов, утвержденной постановлением Администрации

Саргатского муниципального района Омской области от 10.11.2016 № 413-п, на

основании отчета ООО «Эксперт» от 10.03.2017 № 040 «Об определении

рыночной стоимости транспортного средства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на аукционную продажу следующее имущество:

1.1. Автомобиль ЗИЛ 131 грузовой, цвет хаки, тип: ассенизаторская, 1991

года выпуска, идентификационный номер отсутствует, номер двигателя 008919,

номер шасси (рама) 024219, балансовой стоимостью 125819,57 (Сто двадцать

пять тысяч восемьсот девятнадцать рублей 57 копеек), остаточной стоимостью

0,00 рублей, далее Имущество.

Начальная цена автомобиля 66000,00 (Шестьдесят шесть тысяч рублей 00

копеек). Победителем аукциона признается претендент, предложивший

наибольшую цену.

2. Информацию о продаже Имущества разместить на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов

torgi.gov.ru, на сайте Администрации Саргатского муниципального района

Омской области www. sargat.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской области

О.В. Власову.

Глава

муниципального района                                                                       В.В. Хохлов